Здание с арендатором на
Цветном бульваре

Цена: 125 977 000 (сто двадцать пять миллионов девятьсот семьдесят семь тысяч
рублей 00 копеек)

Описание:

Продажа отдельно стоящего особняка с арендатором - центр эстетической
косметологии и массажа. Договор аренды зарегистрирован в росреестре, на
здание неоднократно была получена лицензия на право ведения медицинской
деятельности.